
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 38 453 18 593 17 963 8 708 10 326 5 396 28 289 14 104

v tom správní obvody:

Praha 1 238 133 1 046 548 380 210 1 426 758

Praha 2 403 202 1 803 863 854 463 2 657 1 326

Praha 3 847 393 2 999 1 475 975 510 3 974 1 985

Praha 4 1 298 613 4 110 1 867 1 143 574 5 253 2 441

Praha 5 964 457 3 716 1 835 885 453 4 601 2 288

Praha 6 1 403 669 4 826 2 522 1 317 676 6 143 3 198

Praha 7 388 175 1 812 942 439 247 2 251 1 189

Praha 8 1 282 617 4 281 2 138 720 414 5 001 2 552

Praha 9 449 222 2 282 1 058 411 216 2 693 1 274

Praha 10 1 155 542 3 608 1 627 800 401 4 408 2 028

Praha 11 607 302 2 483 1 317 319 170 2 802 1 487

Praha 12 544 260 1 957 915 181 87 2 138 1 002

Praha 13 655 312 1 801 829 497 255 2 298 1 084

Praha 14 355 175 1 497 725 432 218 1 929 943

Praha 15 309 142 1 756 819 309 150 2 065 969

Praha 16 150 70 648 314 65 31 713 345

Praha 17 181 91 1 050 486 212 111 1 262 597

Praha 18 195 98 1 114 510 171 93 1 285 603

Praha 19 48 24 412 194 31 15 443 209

Praha 20 71 32 352 176 71 44 423 220

Praha 21 74 33 486 249 56 32 542 281

Praha 22 61 28 700 302 58 26 758 328

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 16 187 7 908 5 217 2 806 21 404 10 714 6 885 3 390

v tom správní obvody:

Praha 1 1 347 665 159 91 1 506 756 -80 2

Praha 2 2 383 1 204 462 241 2 845 1 445 -188 -119

Praha 3 3 341 1 646 462 238 3 803 1 884 171 101

Praha 4 4 583 2 177 551 293 5 134 2 470 119 -29

Praha 5 3 172 1 528 402 221 3 574 1 749 1 027 539

Praha 6 3 195 1 534 739 388 3 934 1 922 2 209 1 276

Praha 7 1 904 929 236 131 2 140 1 060 111 129

Praha 8 3 462 1 690 360 185 3 822 1 875 1 179 677

Praha 9 2 078 1 022 222 130 2 300 1 152 393 122

Praha 10 3 558 1 679 412 226 3 970 1 905 438 123

Praha 11 2 312 1 139 167 81 2 479 1 220 323 267

Praha 12 1 892 936 121 68 2 013 1 004 125 -2

Praha 13 2 175 1 043 265 142 2 440 1 185 -142 -101

Praha 14 1 738 832 152 88 1 890 920 39 23

Praha 15 1 482 711 125 71 1 607 782 458 187

Praha 16 540 250 28 14 568 264 145 81

Praha 17 1 143 570 164 82 1 307 652 -45 -55

Praha 18 971 495 91 58 1 062 553 223 50

Praha 19 355 179 17 12 372 191 71 18

Praha 20 396 203 22 13 418 216 5 4

Praha 21 479 243 35 23 514 266 28 15

Praha 22 457 236 25 10 482 246 276 82

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 3. čtvrtletí 2016

dokončení

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2016


